Juntada de Petição de petição em pdf

07/12/2021 11:45
Expedição de intimação.

09/11/2021 18:18
Expedição de Alvará.

09/11/2021 11:03
Expedição de intimação.

04/10/2021 07:56
Julgado procedente o pedido
(Clique para expandir) ... vos) e R$ 13.500,00 x 25% x 50% = 1.687,50 (hum mil e seiscentos e oitenta e
sete reais e cinquenta centavos), Valor indenizatório a que faz jus a parte autora. 3. DISPOSITIVO. Pelo
exposto, julgo parcialmente procedente o pleito autoral com fulcro no art. 487, I do CPC, para condenar a
demandada no valor de R$ 4.050,00 (qutro mil e cinquenta reais), sobre o qual deve incidir juros de mora